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FORSVARET 

VETERANKONSERTEN 

FORSVARET 
For alt vi har. Og alt vi er 

Jannike Kruse Eva Vermundsberget 
Foto: Pernille Gedde 

Knut Anders Sørum 

KÅRE CONRADI SILYA NYMOEN HÅVARD GIMSE KJETIL FOSEID

Foto: Hans Fredrik Asbjørnsen Foto: Agnete Brun Foto: John Andresen Foto: Lars Ovlien

Heimevernets Musikkorps med dirigentene oberstløytnant Lars Gudim og sjefsmester  
Bjarte Kleppe Riseng. Kongsvinger Festnings Tamburkorps. Konferansier: Øivind Roos.

16:00 Mottakelse for veteraner i Arsenalet
17:00 Konsert med Heimevernets Musikkorps og annonserte artister
Gratis adgang. Festningshotellet selger mat til publikum. 
Arrangør: Forsvarets veteransenter og Kongsvinger festnings kommandantskap

4.juni 2022



De små scener er tilbake som en del av Liv i Leiren 2022. Denne gangen legger vi 
mer vekt på Kongsvingers mektige historie, samtidig som vi viderefører ideen om 
flere små, unike arrangementer på de mange små scenene som finnes i gamlebyen 
«Øvrebyen» og på Kongsvinger festning. 

Kongsvingers lange og stolte historie møter dere blant annet gjennom forestillingen 
om Erika Lie i Slaveriet fredag, i kommandantboligen torsdag der det blir Bellman, 
Bach og bakkanale ballader, under rebusløpet med kommandant Fredrik Werenskiold 
på søndag og ikke minst ute i gatene og oppe på festningen under Liv i Leiren på 
lørdag. Alle museene er åpne og det blir stor stas med salgsboder og folkeliv. 

Vi samarbeider nok en gang tett med Byen Vår og Teater i Glåmdal, i tillegg til andre 
samarbeidspartnere som gjør at vi kan presenterere et bredt program. En stor takk 
til Vinger menighet, Festningen Hotel & Resort, Kafé Bohem, Hos Marie, sponsorer, 
Visit Kongsvingerregionen, Folkeakademiet, Ronny og Vernonica og alle andre som 
bidrar med arrangementer, lokaler, velvilje og optimisme. 

Velkommen til nok en kulturfest. 
Lars Ovlien

HISTORIE Å VÆRE STOLT AV

Takk til våre sponsorer og samarbeidspartnere som gjør dette mulig:

HUSET2.0



SOMMER PÅ 
MUSEENE!
Spennende utstillinger, byvandringer, 
servering, unike produkter i 
museumsbutikkene

4. jun - 
28. aug
Tirsdag til 
søndag 11-17
www.kongsvingermuseum.no



TORSDAG 2. JUNI

KL 19:00
VINGER KIRKE

FREDAG 3. JUNI

KL 21:00
KOMMANDANTBOLIGEN

KL 19:00
SLAVERIET

KL 21:00
KAFÉ BOHEM

SANG I SOMMERNATTEN
Vinger kirke, kl 19:00 | Bill kr 200 + avg (gratis under 18 år)
Sommersesongen i Vinger kirke innledes med sopran Susanne Hvinden Hals og tenor Nils 
Georg Nilsen, akkompagnert av Berit Billingsø på klaver. På repertoaret står franske og 
norske sanger, duetter og litt operasnacks! Arrangeres av Vinger Menighets kulturutvalg.

BELLMAN, BACH OG BAKKANALE BALLADER
Kommandantboligen på Kongsvinger festning, kl 21:00 | Bill kr 250 + avg
Velkommen til musikk og historier i Kommandantboligen. Den uregjerlige trubaduren  
Jakob Heidelberg har fått med seg en cellospillende kollega. Musikk av blant andre  
Bellman, Bach, Mozart og drikkeviser fra hele Europa. Dørene åpner kl 20:00. Servering.

FABELAKTIGE ERIKA FRA ØVREBYEN
Slaveriet på Kongsvinger festning, kl 18:00 | Bill kr 250 + avg
Skuespiller Kathrine Kolgrov og pianist Dorina Komani forteller i ord og toner historien 
om den verdensberømte pianisten Erika Lie fra Kongsvinger, sett gjennom øynene til 
storesøster Ida. I samarbeid med Teater i Glåmdal. 

STEIN TORLEIF BJELLA
Kafé Bohem, kl 21:00 | Bill kr 420 + avg
Vi inviterer til en helt unik intimkonsert med Spellemann og Prøysenprisvinner Stein Torleif 
Bjella på Kafé Bohem. I et lokale som har vært både handelshus og serveringsted – og 
med plass til kun 50 personer – er du garantert en opplevelse du sent vil glemme. 

Billetter på ticketco.no eller klikk på QR-koden | Påmelding rebusløp: lars@ovlien.no BI
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Historien sitter i veggene til festningshotellet. Bo komfortabelt i den gamle kasernen og spis godt i  
kommandantboligen fra 1683 – der kunstneren Erik Werenskiold vokste opp. Kjelleren er i dag innredet 
som vinkjeller og samlingssted for gastronomiske opplevelser. Vi gir deg den perfekte rammen for bryllup, 
konfirmasjon og jubileer – eller bare en helg med gode venner. Våkn opp til byens flotteste soloppgang og 
en utrolig utsikt over Glommadalføret. Besøk museene og opplev stemningen i gamlebyen «Øvrebyen», 

Festningen Hotel & Resort

Der Kongen er gjest, og gjesten er konge

Servering i kommandantens hage 
Mandag-lørdag: 12:00-21:00  
Søndag : 12:00-16:00 

Åpent med værforbehold.

Velkommen til kommandantens hage

festningenhotel.no / tel 62 81 62 00

Dobbeltrom fra kr 1595



LØRDAG 4. JUNI – LIV I LEIREN

KL 12:00

KL 17:00
FESTNINGEN

LØKKEGATA 16

ØVREBYEN

«HUSET»-SCENEN I BAKGÅRDEN
Løkkegata 16, kl 12:00 | Gratis inngang – servering
Øvingsfellesskapet «Huset» på Kongsvinger har røtter tilbake til 80-tallet. Nå viser de frem 
artistene sine i bakgården til Løkkegata 16. Du møter en rekke kjente og ukjente band og 
artister fra kl 12:00 til 16:30. Gratis inngang, med mulighet for å VIPPSE en slant. 

DRUM LADIES
Gatene i Øvrebyen, kl 13:00
Trommekorpset Drum Ladies under ledelse av dirigent Øivind Roos marsjerer gjennom 
gatene i den historiske bydelen Øvrebyen. Korpset feirer 10-årsjubileum med et spesial-
program. 

VETERANKONSERTEN
Kongsvinger festning, kl 17:00 | Gratis inngang
I år feirer Forsvarets veterankonsert et forsinket jubileum på Kongsvinger festning. Du 
møter HV 02 musikkorps, Kåre Konradi, Silja Nymoen, Håvard Gimse og Kjetil Foseid.  
Arrangeres av Forsvarets veteransenter, Bæreia.

ÅPNINGSTIDER MUSEER
Kvinnemuseet
Lørdag 11-17
Søndag 11-17

Kongsvinger museum
Lørdag 11-17
Søndag 11-17

Festningsmuseet
Lørdag stengt pga konsert
Søndag 11-16

Fengselsmuseet
Lørdag 11-16
Søndag 11-16

KL 13:00

KL 19:00
HERDAHLPARKEN

FEST I HERDAHLPARKEN
Herdahlparken, kl 19:00 | Bill kr 100 + avg
Liv i Leiren avsluttes som vanlig med konsert i Herdahlparken. På scenen møter du  
visesanger Fredrik Hovland, duoen B&B og Countryrock-bandet Harwester. Konsertstart  
kl 20:00. Servering i parken. I regi av Liv i Leiren/Byen vår.

Anno Museum og Byen Vår ønsker alle velkommen til folkefest. Under Liv i Leiren fylles gatene i den gamle  
bydelen Øvrebyen med salgsboder og liv. Museene og kafeene i bydelen er naturligvis åpne og det blir blant annet  
ansiktsmaling for de minste i Herdahlparken. 



Velkommen til Kongsvinger!
Da festningen åpnet 1682 ga Christian V forsvarsanlegget og Leiren navnet Kongens Vinger – 

Kongsvinger. Festningen har hatt stor betydning for regionens historie i over 300 år.

Kombiner et besøk på festningen med overnatting i eventyrlige omgivelser på Festningen Hotel & Resort. Nyt den 
spektakulær utsikten over Kongsvinger, Glomma og den vakre naturen. Opplev det unike Kvinnemuseet, lær mer om 

Kongsvinger-kunstneren Erik Werenskiold, bli underholdt av sang og musikk, spis deg glad og mett på Kafé Bohem og 
Hos Marie, bli betatt av kunst i Aamodtgården eller kos deg i de hyggelige gatene i gamlebyen Øvrebyen!

Les mer om opplevelser i Kongsvinger-regionen på visit.kongsvingerregionen.no 
– Norges grønne hjerte!



SØNDAG 5. JUNI

BUSSTUR TIL JUNIKVELD
Kirketorget, kl 10:30 | Bill kr 895
Bli med guide Øivind Roos i buss fra Berg Skysstasjon til «Junikveld» på Oppistu’n Børli. 
På bussen blir du bedre kjent med Hans Børli, og når du kommer frem får du lunsjpakke 
fra Max Ivan. Inkluderer inngang på «Junikveld». Retur cirka kl 16:45. 

JAZZ: ØISETH OG KLEPPEN 
Hos Marie, kl 17:00 | Bill kr 250 + avg
Trompetist Hildegunn Øiseth har med seg bassist Mattis Kleppen og sammen byr de på en 
smeltedigel av ulike uttrykk og inntrykk. Her møtes norsk folkemusikk, jazz og toner fra 
hele verden. NB! Kun 30 plasser. I samarbeid med Glåmdal Jazzklubb.

KOMMANDANENS HISTORISKE REBUSLØP
Herdahlparken, kl 12:00 – gratis å være med – krever påmelding
Kaptein og kommandant Fredrik Werenskiold på Kongsvinger festning inviterer barn og 
unge til et rebusløp i Øvrebyen. SpareBank1 Østlandet stiller med underholdning og  
premier og vi trekker billetter til Eventyrfestningen. Påmelding på lars@ovlien.no.

KL 11:00

KL 17:00

KL 12:00

OPPISTU’N BØRLI

HOS MARIE

DETTE ER DE SMÅ SCENER
A Kongsvinger festning, Slaveriet og Kommandantboligen
B Hos Marie og Kongsvinger kunstforening
C Bakgården i Løkkegata 16
D Kafé Bohem
E Herdahlparken
F Vinger kirke og kirketorget

Det er stor parkeringsplass nedenfor festningen, samt ved 
Kvinnemuseet, gateparkering i Øvrebyen (stengt lørdag) 
og parkering med restriksjoner ved kirken. 

A

B

D
C

F

Billetter på ticketco.no | Påmelding rebusløp: lars@ovlien.no  facebook.com/DeSmaScener

HERDAHLPARKEN
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KOMMANDANTENS REBUSLØP
Søndag 5. juni inviterer vi barna til et historisk rebusløp med 
kommandant Fredrik Werenskiold. Bli med på en kulturhistorisk 
vandring gjennom Øvrebyen og Kongsvinger festning.  
Start kl 12:00 og dere må være tilbake senest kl 14:00. 

Du får utdelt et kart med en løype dere må gjennom for å finne 
svaret på spørsmål om Kongsvingers fantastiske historie. Opp-
start og slutt ved Herdahlparken, der SpareBank1 Østlandet 
byr på underholdning for ungene. 

Det koster ingenting å være med. Alle som deltar får premie. Vi 
trekker også ut to deltakere som vinner to billetter til «Eventyr-
festningen 2022: Oberst Krebs og jakten på Festningssverdet». 

Send en e-post til lars@ovlien.no for å melde deg på. 

1. til 10. juli
Billetter i salg nå!
www.eventyrfestningen.no

Uten navn 1   1 19.04.2022   07:54



www.skysstasjon.no
Postboks 507, 2203 Kongsvinger
Mobil: +47 900 95 208 • +47 908 79 105

KUN KR

895
peR PERS

BUSSTUR TIL BØRLI OG JUNIKVELD
SØNDAG 5. JUNI 2022:

Bli med til tradisjonsrike JunikVeld i komfortable busser fra turspesialistene i Berg 
Skysstasjon. guide Øivind Roos forteller om Hans BØrli sitt liV og virke UNDERVEIS. 

AVREISE KIRKETORGET I KONGSVINGER KL 10:30 – RETUR FRA BØRLI CIRKA KL 16:45
VI PLUKKER OPP PÅ KONGSVINGER JERNBANESTASJON OG STOPPER INNOM  

IDYLLISKE BØRLIS PLASS PÅ SKOTTERUD UNDERVEIS TIL OPPISTU’N.

MATILDA / Eple Trio
 Lisa BonnÁr StjernØ / PER CHR. ELLEFSEN

VESTMARKA SANGKOR / NILS FORSMAN 
SIGBJØRN JOHNSEN

PÅMELDING: berg@SKYSSTASJON.NO
NB! MAKS 50 DELTAKERE

PRISEN INKLUDERER: BUSS TUR/RETUR KONGSVINGER-OPPISTU’N BØRLI, INNGANG PÅ JUNIKVELD 
(BILLETTPRIS KR 300) OG KORTREIST VARMLUNSJ FRA MAX IVAN (INKLUDERT ÉN DRIKKE)



Takk for at du handler lokalt

Byen Vår på nett
– vi skaper vekst og trivsel i Kongsvinger

byen-var.no  Byen Vår sin hovedside med informasjon
kongsvingerguiden.no  Kongsvingerguiden på nett med historikk og mye annet
sentrumsgatelopet.no   Sentrumsgateløpets egne arrangementsside med påmelding
iregionen.no  Alt du trenger å vite om Kongsvinger og 
  oppdatert arrangementskalender for regionen

Byen Vår Kongsvinger (privat medlemsgruppe)
Byen Vår 25 år
Det Skjer i Kongsvinger
Byen Vår Handel (lukket gruppe)
Folkeakademiet i Kongsvinger
Vinterfestivalen
Liv i Leiren
Julemarkedet i Øvrebyen

Kremmertorg på Rådhusplassen
Kongsvingermarken
OppTur
Allsang på Festningen
Sentrumsgateløpet
Julegateåpning i Kongsvinger
Kongsvingerkortet
Norsk Fengselsmuseum

byenvaarkongsvinger
kongsvingerkortet
julemarkedet_ovrebyen

Bli privatmedlem og støtt vårt arbeid: 
VIPPS kr 250 til #115872 
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